est esse se equalem deo sed semetipsum  
exinamuit formam serui accipiens in simi-  
litudine hominum factus et habitu reper-  
tus ut homo factus est obediens usque ad  
mortem mortem autem crucis Quia ergo  
ille magnus magister est qui fecerit et do-  
cuerit ideo obedienciam que pijs et suspec-  
ta morte seruanda est docuit ipse pro hac  
penus moriendo seruari Sed fortasse ter-  
reatur aliquis in huiusmodi doctrina  
quod quem paulo ante cum deo patre dix-  
imus sempiternum ac de eius substantia  
esse progenitum quemque regno et eterna  
te et magestate unum cum patre esse docui-  
mus nunc de eius morte tractamus sed no-  
lo terreari o fidelis auditor paulo post  
istum quem audis mortuum : cursum im-  
mortalem videbis Mors enim ab eo mor-  
tem spoliatam suscipit Nam sacramen-  
tum illud suscepte carnis quod super ex-  
posuimus hanc habuit causam ut diuina  
filij virtus velut humanus quidam habi-  
tu humane carnis obtectus et sicut apof-  
tolus paulus ante dixit habitu repletus  
ut homo principem mundi mutare possit

si dicat phis. aia non solū est finis  
 cui⁹ cā agit natura s; & aima ē id  
 cui⁹ quo ē illud qd fit & sic aia ē fi  
 nis & forma. finis quidē qz gratia  
 ei⁹ agit natura. forma autē qz ē pū  
 apū quo est ipm aiatū Deinde  
 tū dī **Ab** vero. oñdit qz aia ē illud  
 vñ est motus in aialib; & sic h; rō  
 nē effiaētis. & pmo hoc facit. scādo  
 remouet qñdā obiectionē ibi. Non  
 oib; at **Quātū** ergo ad pū dī  
 qz aia ē cā effiaēs vñ & motus cor  
 poris aiatū. nichil em̄ h; qd s; se mo  
 ueat s; locū nisi ab aia Deinde  
 tū dī. **Ab** oib; aut. remouet qñdā  
 obiectionē. dē m̄ est em̄ qz aia est cā  
 motus localis. Poss; aut aliq; sic  
 obicere motus localis nō ē in oib;  
 aialib; vt dē m̄ ē sup; & ita vidēt qz  
 aia nō sit vniūsaliter cā mot⁹ **Ad**  
 hoc rñdet phis qz licet in oib; aia  
 lib; vel viuētib; nō insit iste mot⁹  
 localis nec potētia motiua tali mo  
 tu tñ aialib; inest motus qui ē al  
 teratio cui⁹ motus cā est aia. Sen  
 tire em̄ est quedā alteracō q̄ quidē  
 nō inest nisi hñtib; aiam qz nichil  
 sentit qd nō h; aiam. aia etiā ē mo  
 tus augmenti & decrementi cui⁹ rō  
 est qz nichil patit̄ decrementum vel  
 augmentat phisice nisi alāt. aliē at  
 nichil qd nō dicat vita & aia. aima  
 ergo est cā augmenti & decrementi  
**Notandū** est qz phis p h; verba  
 vult hēe qz aia est cā triplis mot  
 tus sc; motus localis & motus al  
 teracōis & motus qui est augmentū  
 & decrementū &c.